
東広島市長　藏田　義雄

１　入札に付する事項

　(1)　物品・委託役務の名称

　(2)　物品・委託役務管理番号

　(3)　物品・委託役務内容

　(4)　納入・履行期間

　(5)　納入・履行(就業)場所

　(6)　予定価格

　(7)　最低制限価格 なし

　(8)　入札方式 一般競争入札

  (9)　入札区分 紙入札

 (10)　契約種別 総価契約

２　競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

　次に掲げる要件を全て満たしていること。

イ

ウ

エ

オ

カ

３　その他の入札条件

（1）　使用契約書及び契約約款　：　物品売買契約約款（総価）（東広島市ホームページ掲載のもの）

 入札公告

　次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により公告す
る。

　この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項に
よる。

平成２７年１０月２３日

会議机ほか

18-27-0031

東広島芸術文化ホール備品

東広島芸術文化ホール

非公表

契約締結日の翌日から平成２８年１月２９日まで

ア 平成25年4月1日～平成28年12月31日
までの東広島市物品調達等及び委託
役務に係る競争入札参加資格として
次の入札参加資格認定区分の認定を
受けている者

　買入れ・製作

法令等による登録等 　問わないものとする。

技術者 　問わないものとする。

営業所等所在地
　※本店とは、法人にあっては登記
されている本店とし、個人事業者に
あっては営業活動の本拠を置いてい
る場所とする。
　※営業所とは、法人においてその
所在する市（町）の法人市（町）民
税の申告のある営業所とする。

　東広島市内に本店を有する者

会社の履行実績 　問わないものとする。

その他 　平成２６年４月１日付け「東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項」の
２（1）のいずれにも該当しないこと。

物品調達等及び委託役務 



４　日程等

ア 公告日

　電話番号　　　　０８２‐４２０‐０９３０

イ

ウ

　同等品確認に対する認定のない同等品での応札は認めない。

　同等品確認期間終了後の同等品確認は受け付けない。

エ 平成２７年１１月２日～

オ

　質問書提出期間終了後の質問は受け付けない。

　質問書の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。

カ

キ 入札期間 入札場所

ク 開札日時 開札場所

　入札室（東広島市西条栄町８番２９号　本庁本館４階）

ケ 事後審査

５　その他
　契約締結後、納入物品の規格及び単価等（予定を含む。）を記載した契約明細書の提出を求める場合がある。

６　問い合わせ先（契約担当課）

　　東広島市　総務部　契約課　（東広島市西条栄町８番２９号　電話　082-420-0930）　総務部契約課　物品役務係

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）　

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９３０

　ファックス番号　　０８２‐４３１‐００７７

手 続 き 等 期 間 ・ 期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項

平成２７年１０月２３日 　東広島市ホームページに掲載及び東広島市総務部契約課（契約担当課）で閲覧に
供する。

　総務部 契約課 物品役務係（契約担当課）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）

　ファックス番号　０８２‐４３１‐００７７

仕様書及び見本等閲
覧期間

平成２７年１０月２３日～ 　東広島市ホームページに掲載及び契約担当課で閲覧に供する。

平成２７年１１月１６日 　見本等の有無　：　無

同等品確認期間
(物品の買入れ及び借入
れに限る。）

平成２７年１０月２３日～ 　同等品で応札する場合は、同等品規格確認票（東広島市物品調達等及び委託役務
競争契約入札心得（平成２１年東広島市告示第８３号。以下「入札心得」とい
う。）別記様式第２号（第４条関係））により発注担当課へ持参またはファックス
すること。ファックスする場合は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡するこ
と。

平成２７年１０月２９日

（午前8時30分～午後5時15分）

　生涯学習部　生涯学習課（発注担当課）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館３階）

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９７９

　ファックス番号　　０８２‐４２２‐１６１０

　同等品規格確認票の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。

同等品確認回答閲覧
期間

　東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。

平成２７年１１月１６日

質問書提出期間 平成２７年１０月２３日～ 　質問書は、本市所定の様式（東広島市物品調達等及び委託役務競争契約入札心得
（平成２１年東広島市告示第８３号。以下「入札心得」という。）別記様式第１号
（第４条関係））により発注担当課へ持参またはファックスすること。ファックス
する場合は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡すること。

平成２７年１１月５日

（午前8時30分～午後5時15分）

　生涯学習部　生涯学習課（発注担当課）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館３階）

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９７９

　ファックス番号　　０８２‐４２２‐１６１０

回答書閲覧期間 平成２７年１１月９日～ 　東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。

平成２７年１１月１６日

平成２７年１１月１２日～

平成２７年１１月１３日 　東広島市　総務部　契約課（契約担当課）

（午前8時30分～午後5時15分） 　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）

　入札書は入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。
初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本市に
届け出ている印鑑を押印すること。（ただし、入札書に記載した日付以前に作成さ
れた委任状の同封・提出がある場合を除く。）

平成２７年１１月１６日

　午前９時４５分

　開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、
直ちに開札会場で再度の入札を２回を限度として行う。この場合、開札に立ち会わ
なかった者、入札に参加しなかった者並びに無効の入札をした者は再度の入札に参
加できない。
　なお、入札者が立会いできない場合は、委任状の提出により代理人での立会いが
できる。
　委任状の様式は、東広島市ホームページからダウンロードできる。

　開札後、落札を保留し、落札
候補者となったものについて入
札参加資格要件を審査する。

　入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料の提出は求めない。



 1 / 6 

 

仕  様  書 

 

１ 品名   会議机ほか  

 

２ 数量及び規格等 

内

訳 
品名 メーカー 品番等 規格 

数

量 

単

位 

同等

品の

可否 

納入場所 

1 平机 
コクヨ TKG-B107F1 W1000×D700×H700 ㎜、引き

出し付き 
2 台 ○ 

主催者事務室 

[1F] プラス LE-107H WS/WH 

2 事務椅子 
コクヨ HCR-G610KB3NN W580 以上×D555 以上(㎜)、

回転式、高さ調節機能あり、

肘無し、色：青 

2 台 ○ 
主催者事務室 

[1F] JOINTEX CN-10C ブルー 

3 

システムキャ

ビネット(オ

ープン) 

コクヨ BWU-K59SAW W900×D450×H1050 ㎜、扉な

し、棚板 2 枚付き、色：白 
2 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス L6-105E W4 

4 

システムキャ

ビネット（3

列） 

コクヨ BWU-PA359SAW W900×D450×H1050 ㎜、浅型

10 段×3 列、深型 6 段×3 列、

色：白 

2 台 ○ 
事務室 

[1F] プラス RE-105KA-CTN W4 

5 

システムキャ

ビネット（ラ

テラル 3 段） 

コクヨ BWU-L3A59SAWNN W900×D450×H1050 ㎜、B4 対

応型、色：白 
2 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス L6-105H-3 W4 

6 

システムキャ

ビネット（両

開） 

コクヨ BWU-SU59SAWN W900×D450×H1050 ㎜、棚板

2 枚付き、色：白 
3 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス L6-105A W4 

7 

システムキャ

ビネット（両

開） 

コクヨ BWU-SD59SAWN W900×D450×H1050 ㎜、棚板

2 枚付き、色：白 
1 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス L6-105A W4 

8 

システムキャ

ビネットスラ

イドボード 

コクヨ BB-UL259W-3T3K W1800×H1000 以上(㎜)、罫

引（月予定・行動予定）含む 
1 台 ○ 

事務室 

[1F] 
プラス SW-C22BL 

9 

システムキャ

ビネット用ベ

ース 

コクヨ BWUB-S9SAW W900×D425 以上×H50 以上

(㎜) 
5 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス L5-11 M4 

10 事務机（袖無） 
コクヨ SD-ISN127CLSPAWN W1200×D700×H720 ㎜、セン

ター引き出し付き、色：白 
13 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス US-N127H WS/W4 

11 ワゴン 
コクヨ SD-IS46C3SAWN3 W390 以上×D570 以上×H600

以上(㎜)、3 段、キャスター

付き、色：白 

22 台 ○ 
事務室 

[1F] プラス US-046SC-3 W4 

12 

システムキャ

ビネット（3

列） 

コクヨ BWU-PA358SAW W800×D450×H1050 ㎜、浅型

10 段×3 列、深型 6 段×3 列、

色：白 

2 台 ○ 
受付 

[1F] プラス RE-E105KA-CTN W4 

13 

システムキャ

ビネット用天

板 

コクヨ BWUT-W8PAWN 
W800×D450×H20 ㎜、色：白 2 台 ○ 

受付 

[1F] プラス L6-E80T W4 

14 

システムキャ

ビネット用ベ

ース 

コクヨ BWUB-S8SAW W800×D425 以上×H50 以上

(㎜) 
2 台 ○ 

受付 

[1F] プラス L5-E11 M4 



 2 / 6 

 

内

訳 
品名 メーカー 品番等 規格 

数

量 

単

位 

同等

品の

可否 

納入場所 

15 事務机（両袖） 
コクヨ SD-ISN147CAASPAWN W1400×D700×H720 ㎜、左右

引き出し計 6 段、色：白 
2 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス US-N147A-33 WS/W4  

16 

ローパーテー

ション用パネ

ル 

コクヨ PP-FXN0611HSE1 W600×D50 以上×H1125 以上

(㎜) 
2 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス KI-0611Q W4 

17 

ローパーテー

ション用パネ

ル 

コクヨ PP-FXN0711HSE1 W700×D50 以上×H1125 以上

(㎜) 
1 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス KI-0711Q W4 

18 

ローパーテー

ション用パネ

ル 

コクヨ PP-FXN1211HSE1 W1200×D50 以上×H1125 以

上(㎜) 
2 台 ○ 

事務室 

[1F] プラス KI-1211Q W4 

19 

ローパーテー

ション用パネ

ル 

コクヨ PP-FXN0411HSE1 W450×D50 以上×H1125 以上

(㎜) 
1 台 ○ 

受付 

[1F] プラス KI-0411Q W4 

20 

ローパーテー

ション用パネ

ル 

コクヨ PP-FXN1111HSE1 W1100×D50 以上×H1125 以

上(㎜) 
1 台 ○ 

受付 

[1F] プラス KI-1111Q W4 

21 

ローパーテー

ション用パネ

ル 

コクヨ PP-FXN1011HSE1 W1000×D50 以上×H1125 以

上(㎜) 
5 台 ○ 別紙のとおり 

プラス KI-1011Q W4 

22 

ローパーテー

ション用連結

器具 

コクヨ PPS-FXNP11P81 
W52 以上×D52 以上×H1125

以上(㎜) 

※プラス製品の場合は、付属

品としてパネルエンドカバ

ー（品番 KI-11E W4）5 組を

含めること。 

4 本 ○ 別紙のとおり 

プラス KI-11RP-90 W4 

23 会議机 
コクヨ KT-S1200P1MN W1800×D450×H720 ㎜、パネ

ルなし、キャスター付き、天

板色：薄茶 

4 台 ○ 
事務室 

[1F] プラス LD-615 WM 

24 会議机 
コクヨ KT-PS1200P1MN W1800×D450×H720 ㎜、パネ

ルあり、キャスター付き、天

板色：薄茶 

20 台 ○ 別紙のとおり 
プラス LD-615M WM 

25 会議机 
コクヨ KT-S1200PAWN W1800×D450×H720 ㎜、パネ

ルなし、キャスター付き、天

板色：白 

3 台 ○ 別紙のとおり 
プラス LD-615 WS 

26 会議机 
コクヨ KT-PS1200PAWN W1800×D450×H720 ㎜、パネ

ルあり、キャスター付き、天

板色：白 

60 台 ○ 別紙のとおり 
プラス LD-615M WS 

27 会議机 
コクヨ KT-E500F1N W1800×D450×H700 ㎜、折り

畳み式、棚なし、天板色：白 
12 台 ○ 

小ホール１階席 

[1F] プラス YT-e615 ホワイト 

28 和机 
コクヨ KT-C47P1F W1500×D450×H330 ㎜、折り

畳み式、棚なし、天板色：ロ

ーズ 

12 台 ○ 
和室１ 

[2F] 藤沢工業 TUS-1545 

29 事務椅子 

コクヨ CR-G219F4HS69-W 
W595 以上×D585 以上×H795

以上(㎜)、キャスター付き、

高さ調節機能あり、肘付き、

色：青 

2 台 ○ 
事務室 

[1F] 
プラス KB-K56SL BL 



 3 / 6 

 

内

訳 
品名 メーカー 品番等 規格 

数

量 

単

位 

同等

品の

可否 

納入場所 

30 事務椅子 

コクヨ CR-G218F4HS69-W 
W595 以上×D585 以上×H795

以上(㎜)、キャスター付き、

高さ調節機能あり、肘なし、

色：青 

17 台 ○ 別紙のとおり 

プラス KC-K56SL BL 

31 事務椅子 
コクヨ CR-FG218F4HSA9-W W595 以上×D585 以上×H906

以上(㎜)、キャスター付き、

高さ調節機能あり、肘なし 

10 台 ○ 別紙のとおり 
プラス KC-K56SLH PK 

32 会議椅子 
コクヨ CK-164G1A8 W470 以上×D525 以上×H760

以上(㎜)、肘なし 
6 台 ○ 

こもれび広場 

[1F] プラス MC-850SE OR 

33 
会議椅子（ス

ツール） 

コクヨ CK-750D 
W405 以上×D405 以上×H450

以上(㎜)、座色：黒 
110 台 ○ 別紙のとおり ノーリツ

イス 
M-34（別張：黒） 

34 会議椅子 
コクヨ CK-710B10N W420 以上×D510 以上×H735

以上(㎜)、肘なし 
4 台 ○ 

ギャラリー準備

室[1F] JOINTEX RZ-240MLN イエロー 

35 会議椅子 
コクヨ CK-M890JAB6N W495 以上×D535 以上×H750

以上(㎜)、肘なし 
2 台 ○ 

録音スタジオ 

[3F] JOINTEX FSN-6 ダークグレー 

36 会議椅子 
コクヨ CK-M890VRB6N W495 以上×D535 以上×H750

以上(㎜)、肘なし 
417 台 ○ 別紙のとおり 

JOINTEX FSN-6L ダークグレー 

37 
会議椅子用台

車 

コクヨ CP-890N3 上記「会議椅子」(内訳№36)

を 30 台運搬可、φ100 ㎜キ

ャスター付き 

7 台 ○ 別紙のとおり 
JOINTEX FSN-D30 

38 
アームレスチ

ェア 
オリバー S･SF-134-AL 

W505×D690×H745 ㎜ 張

材:AL-05S 2 台、AL-05P 1 台 
3 台 × 

アーティストラ

ウンジ[1F] 

39 
コーナーチェ

ア 
オリバー S･SF-134-CC 

W670×D670×H745 ㎜ 張

材:AL-05T 
1 台 × 

アーティストラ

ウンジ[1F] 

40 アームチェア オリバー 
S･SF-40-L-AC  

脚：N3 

W905×D875×H655 ㎜ 張

材:BF-03M 
2 台 × 別紙のとおり 

41 
2 人掛けソフ

ァ 
オリバー 

S･SF-40-L-LC 

脚：N3 

W1415×D875×H655 ㎜ 張

材:BF-03M 
2 台 × 別紙のとおり 

42 ベンチ オリバー S･SF-113A-B   
W1535×D610×H420 ㎜ 張

材:BL-073T 
2 台 × 

小ホールホワイ

エ兼ラウンジ

[2F] 

43 
カタログスタ

ンド 
ライオン AK-833CS W800×D450×H1500 ㎜ 8 台 × 

情報ラウンジ

[1F] 

44 テーブル クレス 
T22/11N-600W750D-GF

-BL 
W600×D750 ㎜ 脚部 650L 8 台 × 

レストランカフ

ェ[2F] 

45 テーブル クレス 
T22/11N-1200W750D-I

F-BL 

W1200×D750 ㎜ 

脚部 650L 
6 台 × 

レストランカフ

ェ[2F] 



 4 / 6 

 

内

訳 
品名 メーカー 品番等 規格 

数

量 

単

位 

同等

品の

可否 

納入場所 

46 チェア 
maruni 

kinzoku 
21354-A 

W420×H830 ㎜ 

ﾌﾚｰﾑ BL 木部 6(BRZ) 

張材 BL-1193 33 台 

   BL-1195 11 台 

44 台 × 
レストランカフ

ェ[2F] 

47 ハイスツール 
maruni 

kinzoku 
21540-E 

W500×H980 ㎜ 

ﾌﾚｰﾑ BL 

張材 B-530 

5 台 × 
レストランカフ

ェ[2F] 

48 ハイスツール 
maruni 

kinzoku 
21541-E 

W500×H980 ㎜ 

ﾌﾚｰﾑ BL 

張材 B-530 

5 台 × 
レストランカフ

ェ[2F] 

49 
３人掛けアー

ムチェア 
コクヨ CN-763A 

W2000xD750xH660xSH410  

JKC4 
2 台 × 

大ホールホワイ

エ２[3F] 

 注１ 同等品の可否の欄に「○」とあり、例示した基準品以外で参加する場合は、必ず同等品規格確 
   認票により事前確認を受けること。「×」の場合は、同等品での参加は認めない。 

  ２ 上記 3～15、16～22 について同等品可であるが、納入品は同一メーカーであること。 

 

３ 取付け・設置等 

 備品の取付け・設置確認及び製品検査は発注者が指示する場所で行うこと。 

 具体的な設置確認方法等については、発注者との協議による。 

 

４ 納入場所 

 東広島芸術文化ホール 主催者事務室、事務室、受付ほか 

 住所 東広島市西条栄町７番１９号 

 （建物の北側搬入口に１１トントラックが横付け可能。搬入口の階から各場所へ大型エレベーターで

搬入のこと。） 

 

５ 納入期限 

 平成２８年１月２９日(金)  

 納入可能な物品から数回に分けて順次納入すること。各納入日時については、予め発注者と受注者と

で事前に協議を行い決定する。 

 

６ その他 

 納入備品は梱包開封し、段ボール等ゴミは受注者の責任において引き取り、関係法令に基づき処理す

ること。搬入に際しては、建物等に損傷を与えないように十分注意を払うこと。なお、万一損傷を与え

た場合には受注者の責任において原状回復すること。また、作業中は部外者が立ち入ることのできない

ように表示等を行うこと。 

 

７ 問い合わせ先（発注担当課） 

 東広島市教育委員会 生涯学習部 生涯学習課 

 芸術文化ホール推進室 事業係 

 電話     （０８２）４２０－０９７９［直通］ 

 ファクシミリ （０８２）４２２－１６１０ 



 5 / 6 

 

［ 別紙 ］ 

内訳 品名 数量 内訳 

21 ローパーテーション用パネル 5 台 事務室[1F] 

受付[1F] 

4 台 

1 台 

22 ローパーテーション用連結器具 4 台 事務室[1F] 

受付[1F] 

3 台 

1 台 

24 会議机 20 台 会議室１(楽屋兼用)[1F] 

会議室２[1F] 

会議室３[1F] 

会議室４[1F] 

6 台 

4 台 

6 台 

4 台 

25 会議机 3 台 練習室・稽古場（中）１[3F] 

練習室・稽古場（中）２[3F] 

録音スタジオ[3F] 

1 台 

1 台 

1 台 

26 会議机 60 台 研修室１・２[2F] 

研修室３・４[2F] 

研修室５・６[2F] 

研修室７[2F] 

文化講座会議室[2F] 

16 台 

11 台 

12 台 

11 台 

10 台 

30 事務椅子 17 台 事務室[1F] 

受付[1F] 

13 台 

4 台 

31 事務椅子 10 台 音響調整室[2F] 

調光室[2F] 

調整室[2F] 

録音スタジオ[3F] 

2 台 

2 台 

4 台 

2 台 

33 会議椅子（スツール） 110 台 楽屋１－１[1F] 

楽屋１－２[1F] 

楽屋１－３[1F] 

楽屋１－４[1F] 

楽屋Ａ[1F] 

楽屋Ｂ[1F] 

楽屋２－１[2F] 

楽屋２－２[2F] 

楽屋２－３[2F] 

楽屋２－４[2F] 

楽屋Ｃ[2F] 

楽屋Ｄ[2F] 

楽屋Ｅ[2F] 

稽古場(大)女子更衣室[3F] 

稽古場(大)男子更衣室[3F] 

2 台 

2 台 

4 台 

13 台 

6 台 

5 台 

26 台 

7 台 

7 台 

10 台 

8 台 

8 台 

6 台 

3 台 

3 台 

36 会議椅子 417 台 楽屋受付１[1F] 

小ホールもぎりカウンター[1F] 

小ホール１階席[1F] 

楽屋受付２[1F] 

会議室１（楽屋兼用）[1F] 

会議室２[1F] 

会議室３[1F] 

会議室４[1F] 

事務室[1F] 

大ホール主催者準備室[2F] 

大ホールもぎりカウンター[2F] 

研修室１・２[2F] 

研修室３・４[2F] 

2 台 

4 台 

10 台 

2 台 

18 台 

12 台 

18 台 

12 台 

12 台 

4 台 

4 台 

44 台 

31 台 



 6 / 6 

 

研修室５・６[2F] 

研修室７[2F] 

文化講座会議室[2F] 

練習室・稽古場１[3F] 

練習室・稽古場２[3F] 

練習室・稽古場兼大会議室[3F] 

32 台 

28 台 

32 台 

1 台 

1 台 

150 台 

37 会議椅子用台車 7 台 会議室４[1F] 

倉庫３－１ 

2 台 

5 台 

40 アームチェア 2 台 楽屋１－１[1F] 

楽屋１－２[1F] 
1 台 

1 台 

41 2 人掛けソファ 2 台 楽屋１－１[1F] 

楽屋１－２[1F] 
1 台 

1 台 

 



!"#

$
%
&
'
(
)
*
*

&
'
+
,
*
*
*

-
*
*
*

-
*
*
*

.
(
)
*

.
(
)
*

+--)*

/0

123456789:567;

<=>?@AB567

C23456789:567;

DE5678FGHIJ

KLMNOP567

QP567

RSTU567

12345678VW567;

C2345678VW567;

+XYZ[

\]A^_

`abcde

`bfcde

g$hijklm^n$%op^

g$oqrs^`$%op^

tuvwxyi+z+mJ

tuvwxyi+z+mJ

`$%{|^

n
$
%
{
|
^

n$%{|^
n
}
~
{
|
^

n}
~{
|^

n
$
%
{
|
^

+ y . x

+
�
+
)

+
�
+
)

����� ��

����

���+���+
���+

������

��c63
��

73��"�
c�e�

VW��

��
� ¡ 

¢�H
t£¤HJ

¥¦H

§¨
"©3"

�bª«
¬+

1234�b®a+

1234VW

X¯
.

X¯
x

�b
8C;
+°+

±²Hy ±²H.

³´'
µH

¶·¸y

¹ºH

»�

¼½�¾e¿ÀÁ

X¯+

ÀÂ
§¨

�b
ÃÄ
+

¶·¸+
�b
81;
+°x

��H+

ÅÆ

��c63
Ç½H

±²Hx

ÈÉ>
ÊËFH

�bÌ«
¬+

»��Í� »��Í�

¶·¸.

X¯y

®a+°y

»�

X¯,

¶Í� ÎÏ
»�

?@AB���

��
+°x

��
+°+

ª«¬
+°+

Ì«¬
+°+

��
+°y ��

+°.

��+°)

ÐÑH+

+XÒÓH
tÌJ

+XÒÓH
tªJ

ÔÕÖ
¬
+°.×

ÔÕÖ
¬
+°.Æ

®a
+°+

®a
+°.

®a
+°x

ÔÕÖ
¬+°x×

ÔÕÖ
¬+°xÆ

®a+°)

7c3ØÙH

kH
+°y

���y

�bÆ

ÚÛ
Ü�

ÝÞc�e�

�b×

X¯(

¶Í�

�b
ÃÄ
y

X¯+*

��Hy
7c3Ø
ÙH

���y

ß dàe�á
Ü�»�

â!ãH

C234VW

C234�b®a+
8§¨"©3";

C234
äåæ
¥¦H

çe�63

»�
¶Í�

X¯l

��èé:êë�

C234
kH
+°+

C234
kH
+°y

»�

C234
��

��
+°,

ÔÕÖ
¬
+°)×

¬
+°)Æ

ª«¬
+°y

ÐÑH
x

ÔÕÖ
¬
+°y×

Ì«¬+°y

ÔÕÖ
¬
+°yÆ

®a+°(

®a+°,

ÐÑH
y

C�ì
¶¸ÎÏ»�

���y

C2349:

±²H+
t�bQPJ

��c63

aÂ
§¨

kH
+°+

�b
8C;
+°y

�b
8C;
+°.

X¯)

híîï� ðñïÜ�

!òóô3õ

�ö
÷øH
+

ÔÕÖ
¬
+°+Æ

Í�

E%
+

7c3ØÙH

ÐÑH
.

X¯++
X¯+y

X¯+.

X¯+x

!"#$%&'()*+,-



!"

#$%&'()*+,'()-

./01234'()

5$%&'()*+,'()-

67'()*89:;<

=>?@AB'()

CB'()

DEFG'()

#$%&'()*HI'()-

5$%&'()*HI'()-

JKLMN

OP

Q

R

STUTJV

STUWXV

SYUYVV

STUVVV

SYUYVV

JZ[\V
QZ[SYYVV

SYUYVV

STUWXV

STUTJV

SYYVV

JZ[\V

JZ[SJVV

SYUYVV

#$%&$]^'Q

_`a

#$%&_`bcJ

_`defgYhi:j

_`kl:Q

m`

nopq
rs:detu]%:

_`vwxyQz{
|}

~etu]%:

wxyJz{
|}

_`~efgY

HI���
����: ��

��:

_`
*�-
J�T

_`
*�-
J�J

_`
*#-
J�Q

_`*�-
J�Y

��:j

��:T

�E�@:

K�J

v�O

hi:
Y

v
�
O

������

l:J

��:Q

��:

��:�

v[�Q

)�%��:

��:W

��:Y

��:��� :

#$%&HIz{
|}

kO kO

¡¢
�£%�

kO¤�O

��:J

5$%&_`bcJ

5$%&HIz{
|}

¥¦
kO

5$%&
$]^'
C�§¨©

kO

bcJ�J

hi
ª%«%

¡¢:
J

5$%&+,
|}

� :

bcJ�Q

K�Y K�T

v[�T

_`defgT

_`~efgT

�§¨©

¬
J�J

¬J�Q

~efg
J�Q

defg
J�Q

®¯°
±²:

³:
J�J

³:
J�T

#$%&
´e:

#$%&
µ¶�·¸:

¹º»
fg
J�J¼

~efg
J�J

defg
J�J

¹º»
fg
J�J½

5$%&
¹º»:5$%&

³:J�Q

5$%&
´e: 5$%&

³:J�J

³:
J�Q

$]^'
K�Q

$]^'
K�J

¥¦kO

kO¤�O
)�%��

#$%&
¬

¾�¿�¨0À�Á

ÂÃ

+BfgQ

®¯°fg

+BfgJ

³:

5ÄÅ
v�

�O ¥¦
kO

v�O
kO

ÆÇ

ÈÉ

³:
J�Y

5$%&
_`bc
T

QK+,

Ê¼

v�O

K�W
K��

K�QV

K�Ë

67ÌÍ%

$]^'
K�T

Ì�À%

¹º»
fg
J�Q¼

¡¢:
T

¥¦kO

v[�J

K�Q

!"#$%&'()*+,-



!"

#$%&'()*+,'()-

./01234'()

5$%&'()*+,'()-

67'()*89:;<

=>?@AB'()

CB'()

DEFG'()

#$%&'()*HI'()-

5$%&'()*HI'()-

JKLMN

OPQRR

OQSTRR

OUSRRR

OUSRRR

OUSRRR

OQSTRR

OQSTRR

OPQRR

OPQRR

OUSRRR

OQSTRR

OQSVWR

XYZ[\]

^
Y
Z
[
\
]

^YZ[\]
^
_
`
[
\
]

^_
`[
\]

^
Y
Z
[
\
]

abcJ

#$%&$de'V

fgh:i

jklmn0opqrs

KtT KtJ

uvwx

y@:0z{|
*}-i

~�:
�

z{|*}-
�:i

y@:0z{|*#-
C#��:
*��2-z{|

*#-
�:

fgh:V

���i

y@:0z{|
*}-V

VK+,

#$%&HIrs
��

wx wx

�:
J�V

�:
J�i ���J

��J�T

5$%&
$de'
Cm�n�
rs

uv
wx

z{|
*}-�:V

)m%��:

��:
�:

��x uv
wx

y@:0z{|�5<
*���2-

��k���
*���2-

����
J�i

 ���
J�i

fgh
��
J�i¡

 ���
J�V

fgh
��
J�V ����

J�V

¢£:
T

¤cJ�V

¤cJ�i

¤cJ�J

z{|*}-
 �
��:

z{|*}-
��
��:

��J�V

��J�J

��
J�i

abcT

5$%&
�¥

¦§m(%

5$%&
r¥

¦§m(%

5$%&
p¨©%kª«l
¬:

5$%&
®¯¦§m(%

°±²³:0
´µ¶:

z{|
*5-
�:

�
�
x

��x
wx·�x
)m%��

fgh:J

®¯¦§m(%7Z

HIrs
��

fgh:
��:<

uv
89:

¸¹º»¼|
fgh
��
J�i½

5$%&
a¾��J
rs

¿½

À¿¿Á
J�i

KtV

Kt� KtP

$de'
KtJ

Â&ÃÄ%i Â&ÃÄ%V

¤cJ�T
z{|*#-
 ���:

z{|*#-
����:

��
J�W

Â&ÃÄ%J

uv
wx

wx·�x

uvwxwx

���V

Å«ÆkÇ%k

Å«Æ
kÇ%k

Å«ÆkÇ%k

!"#$%&'()*+,-


